[bookmark: _GoBack]北京知识产权研究会
知产（北京）认证服务有限公司
知产﹝2019﹞9号

关于发布2019年知识产权管理体系内审员及认证咨询师培训合格名单的通知

各相关单位、人员：
由北京知识产权研究会，知产（北京）认证服务有限公司共同举办的 2019 年知识产权管理体系内审员及认证咨询师培训及考试工作已经结束，根据考核结果，赵凯钒等54人内审员培训合格，王伟华等34人认证咨询师培训合格，现将合格名单（见附件）予以公布。
特此通知。

附件：1、2019年知识产权管理体系内审员培训合格名单
      2、2019年知识产权管理体系认证咨询师培训合格名单

	北京知识产权研究会
  2019年11月25日
	知产（北京）认证服务有限公司
2019年11月25日

附件1：2019年知识产权管理体系内审员培训合格名单
	序号
	姓名
	单位名称
	证书号

	1
	詹潇彬
	温州新兰天科技信息咨询有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0001

	2
	邵锦翠
	温州新兰天科技信息咨询有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0002

	3
	黄渊翔
	浙江奥康鞋业股份有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0003

	4
	冀镝
	温州瓯越专利代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0004

	5
	吕培
	温州瓯越专利代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0005

	6
	吴梦然
	温州瓯越专利代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0006

	7
	舒文强
	温州瓯越专利代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0007

	8
	徐易萍
	温州瓯越专利代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0008

	9
	王亚
	星际控股集团有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0009

	10
	陈宝仰
	浙江天信仪表科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0010

	11
	丁晓月
	开维喜阀门集团有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0011

	12
	钟花慧
	温州科博达汽车部件有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0012

	13
	董路路
	浙江三星机电股份有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0013

	14
	项文华
	浙江三星机电股份有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0014

	15
	吴珍环
	浙江三星机电股份有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0015

	16
	刘康宁
	福达合金材料股份有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0016

	17
	张振国
	恒一电气集团有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0017

	18
	章苗苗
	浙江石化阀门有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0018

	19
	张湖
	温州维科生物实验设备有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0019

	20
	赵凯钒
	乐清市一锦电子有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0020

	21
	严润达
	杭州虹晟信息科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0021

	22
	胡迈超
	杭州虹晟信息科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0022

	23
	金杭杰
	杭州虹晟信息科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0023

	24
	王霞萍
	杭州义成企业管理咨询有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0024

	25
	王伟华
	杭州义成企业管理咨询有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0025

	26
	王兴龙
	浙江华安安全设备有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0026

	27
	陈省献
	浙江华安安全设备有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0027

	28
	王志
	浙江华安安全设备有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0028

	29
	王星晖
	倍发来集团
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0029

	30
	丁彬彬
	华峰集团有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0030

	31
	陈敏
	华峰集团有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0031

	32
	梁其威
	浙江中胤时尚股份有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0032

	33
	金若仁
	浙江中胤时尚股份有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0033

	34
	张黎
	浙江六和（温州）律师事务所
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0034

	35
	万园园
	华仪电气股份有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0035

	36
	温盈盈
	浙江中浩项目管理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0036

	37
	罗小慧
	北京华际知识产权代理有限公司温州分公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0037

	38
	林周慧
	北京华际知识产权代理有限公司温州分公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0038

	39
	张玄冰
	浙江华远汽车零部件有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0039

	40
	刘亚青
	浙江华远汽车零部件有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0040

	41
	向练玲
	浙江希望机械有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0041

	42
	项友蕴
	顺福包装
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0042

	43
	黄国鑫
	顺福包装
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0043

	44
	王秀秀
	浙江正理生能科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0044

	45
	陈存菲
	浙江正理生能科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0045

	46
	仇春伟
	浙江正理生能科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0046

	47
	王秀丰
	浙江正理生能科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0047

	48
	赵珍
	浙江正理生能科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0048

	49
	叶健智
	浙江汉博汽车传感器有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0049

	50
	王章正
	浙江汉博汽车传感器有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0050

	51
	刘倩倩
	温州科正知识产权代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0051

	52
	戚芳芳
	奇特乐集团有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0052

	53
	曾 英

	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0053

	54
	李宏
	北京华夏高盛国际知识产权代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01NS-2019-0088

附件2：2019年知识产权管理体系认证咨询师培训合格名单
	序号
	姓名
	单位名称
	证书号

	1
	张黎
	浙江六和（温州）律师事务所
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0054

	2
	杨繁
	浙江科能企业管理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0055

	3
	罗瑞芳
	浙江科能企业管理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0056

	4
	秦友荣
	浙江科能企业管理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0057

	5
	胡小军
	浙江科能企业管理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0058

	6
	李祝兵
	浙江科能企业管理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0059

	7
	王静
	浙江科能企业管理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0060

	8
	樊炜
	温州新兰天科技信息咨询有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0061

	9
	张水生
	温州企航知识产权咨询有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0062

	10
	鞠雪
	浙江方元创新企业管理咨询有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0063

	11
	毛振高
	温州维创知识产权有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0064

	12
	朱燕良
	立信知识产权代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0065

	13
	陈传受
	衢州维创维邦专利事务所（普通合伙）
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0066

	14
	陈衡
	温州名创知识产权代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0067

	15
	周海燕
	浙江红太阳企业管理咨询有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0068

	16
	李季
	浙江中尊检测技术有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0069

	17
	陈乾
	温州瓯越专利代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0070

	18
	严润达
	杭州虹晟信息科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0071

	19
	胡迈超
	杭州虹晟信息科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0072

	20
	何霆
	个人
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0073

	21
	王星晖
	倍发来集团
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0074

	22
	金杭杰
	杭州虹晟信息科技有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0075

	23
	王霞萍
	杭州义成企业管理咨询有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0076

	24
	于铁妮
	中国铝业股份有限公司广西分公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0077

	25
	黄喜娥
	中国铝业股份有限公司广西分公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0078

	26
	党书勇
	中国铝业股份有限公司广西分公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0079

	27
	廖定国
	中国铝业股份有限公司广西分公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0080

	28
	胡甜
	中国铝业股份有限公司广西分公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0081

	29
	佘军
	中国铝业股份有限公司广西分公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0082

	30
	金科
	浙江中浩项目管理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0083

	31
	刘倩倩
	温州科正知识产权代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0084

	32
	夏文武
	温州圆梦知识产权代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0085

	33
	王伟华
	杭州义成企业管理咨询有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0086

	34
	李宏
	北京华夏高盛国际知识产权代理有限公司
	ZCRZ-IPMS-01ZX-2019-0087